РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
Совет Южского городского поселения

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 27.02.2014 г.  № 9

г. Южа

Об отмене решения Совета Южского городского поселения Южского
муниципального района от 03.12.2010 г. № 61

   В  связи  с  принятием  решения  Совета  Южского  городского  поселения
Южского муниципального района от  23.  01.2014 г.  № 4 «Об утверждении
Положения о добровольных пожертвованиях в Южском городском поселении
Южского  муниципального  района  Ивановской  области»,  Совет  Южского
городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

         1.  Отменить  решение Совета  Южского городского поселения от
03.12.2010  г.  №  61  «  Об  утверждении  Положения  «О  добровольных
пожертвованиях Южскому городскому поселению»».

        2.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании Южского
городского  поселения  «Вестник  Южского  городского  поселения»  и
разместить  на  официальном  сайте  Южского  городского  поселения  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                   В. Е. Барсуков

	Ивановская область
	Совет Южского городского поселения
	Второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е